[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
АРЕФЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.10.2023                             с. Арефьево                                     №25-80

Об утверждении Порядка формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в Арефьевском сельсовете

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 года № 236-ФЗ   «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арефьевского сельсовета Арефьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.  Утвердить Порядок формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в Арефьевском сельсовете согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
         3.Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь».

 Председатель   Совета депутатов                       И.А.Шпагина

Глава сельсовета                                                  М.И.Садыков

image1.wmf